
 
 

Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. 
PKO BP S.A., nr: 16 1020 5226 0000 6402 0715 9843 
Santander Bank Polska S.A., nr: 31 1090 1942 0000 0001 2240 6085 
k.z. Spółki: 37 691 500,00 zł , Sąd Rej. we Wrocławiu,  KRS: 0000143957 
NIP:  614-15-30-335       REGON:  231 139 207       nr BDO:  000 156 405 
 

 DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcro@ dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 
   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: 
 

Przebudowa ściany oporowej wraz z miejscami postojowymi w Dolnośląskim 
Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.19.2024 

 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Termin składania ofert upłynął w dniu  09.05.2024 r. o godz.: 10:00 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności Zamawiający określił w SWZ. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 200 000,00 zł (brutto) 

 

Złożono:   2 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena Oferty 
[brutto w zł] 

1 
Zakład Ogólnobudowlany MIAR-BUD Ryszard Miara 
ul. Dubois 46,  58-304 Wałbrzych 

285 200,00 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane  
„Rudolf Grucela i Synowie” s.c. 
Mirosław Grucela i Małgorzata Grucela 
ul. Wiejska 26,  58-400 Kamienna Góra 

234 000,00 zł 

 

 

Kamienna Góra, 09.05.2024 r. 
 

 
Prezes Zarządu 

 
Artur Mazur 


